Câmara Municipal de Natalândia
CGC 01 645 912/0001-83

Rua Unai 380 - TeleFax 676-4335 - CEP 38658-000

INDICAÇÃO N.° 007/2000

ILMO SENHOR
ORISVALDO SPIRANDELI
DD. PREFEITO MUNICIPAL
NATALANDIA-MG.

SENHOR PRESIDENTE,

Camara Muulcip.1 de Natalandia - MG

Pstatecolade ao lavro prépekt à. f t h as

j9j2LLL" o Et  49.7"
a.  111100  liens

Notablidia MG /  0,2j, 0 0

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado, depois

de ouvido o Plenário , indica ao Senhor Prefeito Municipal, que providencie

uma maneira de manter presos os cachorros que estão soltos nas ruas e

também urna vacina geral.

Atenciosamente,
Sala das Sessões , 07 de fevereiro de 2000.

cf0~5
VEREADOR CLESIO GOWS DE OLIVEIRA
PRESIDENTE

JUSTIFICATIVA: Mantendo os cachorros presos em casa, evitam doenças.

&a,45 ,c0 g0 -a~

VEREADOR CLÉSIO G014ES DE OLIVEIRA
PRESIDENTE

Cdniara Municipal de Nutalândia - M

,--Despacho
Aprivado em ----

-- turno per _a_to votos favortveis, ..... ..... votos contrirrios e .
bstençõessala das sessões

192£220